
CALENDARIO ORIENTAMENTO DOCENTI TUTOR CP 

 

Rosanna Morabito, in presenza, Palazzo Santa Maria Porta Coeli, Via Duomo 219, stanza 126 

Prenotazione via mail: rmorabito@unior.it 

Giovedì 16 ottobre, ore, 8,30-10,30  

Giovedì 20 novembre, ore 8,30-10,30  

---------------- 

Gabriella Sgambati, in presenza, Palazzo Santa Maria Porta Coeli, Via Duomo 219, stanza 303 

Prenotazione via mail: gsgambati@unior.it  

Mercoledì 8 ottobre, ore 12,30-14,30  

Mercoledì 19 novembre, ore 12,30-14,30  

---------------- 

Federico Corradi in presenza (online su richiesta), via Duomo 219, stanza 127 

Prenotazione via mail: fcorradi@unior.it 

Mercoledì 15 ottobre, ore 11-13 

Mercoledì 12 novembre, ore 11-13 

----------------- 

Rossella Ciocca, in presenza Via Duomo 219 Palazzo Porta Coeli, stanza 408 

Prenotazione via mail: rciocca@unior.it  

Martedì 14 ottobre, ore 16,15  

Martedì 11 novembre, ore 16,15  

---------------- 

Guido Carpi, online o in presenza, Via Duomo 219 Palazzo Porta Coeli, stanza 125 

Lunedì 27 ottobre, ore 12.00  

Mercoledì 12 novembre ore 9.00  

---------------- 

Germana Volpe, in presenza, Via Duomo 219 Palazzo Porta Coeli, stanza 2.12  

Prenotazione via mail: gvolpe@unior.it  

Giovedì 16 ottobre ore 14.30  

Giovedì 20 novembre ore 14.30  

---------------- 

Bianca del Villano, in presenza, Via Duomo 219 Palazzo Porta Coeli, stanza 401  

Prenotazione via mail: bdelvillano@unior.it  

Lunedì 6 ottobre, ore 9  
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Lunedì 20 ottobre, ore 9 

------------------ 

Vincenzo Bavaro in presenza, Via Duomo 219, Palazzo Porta Coeli, studio 405 

Prenotazione: vbavaro@unior.it 

Martedì 7 ottobre, ore 10   

Martedì 21 ottobre, ore 10  

___________________________ 

Oriana Capezio  in presenza (studio 1.3, Palazzo Corigliano) 

Prenotazione via mail: ocapezio@unior.it 

Mercoledì 15 ottobre 11:00-12:00 

Mercoledì 29 ottobre 11:00-12:00 

___________________________ 

Antonella Sannino in presenza, Palazzo Giusso, studio 4.8 

Prenotazione via mail: asannino@ unior.it   

Mercoledì 8 ottobre, ore 12,30  

Mercoledì 12 novembre, ore 12,30  
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